

ADRIA TERASE j.d.o.o.
Radmani 42
52440 Poreč
OIB 65055314713
IBAN HR4823600001102569212

Temeljnica 13

Datum

02.11.2019

Knjiženja

Konto	Šifra	Naziv	Opis knjiženja	Duguje	Potražuje	Datum m.	Dospijeće
0301	0	Strojevi i alati	Prodaja	0,00	486.049,23	—.—.—	—.—.—
0316	0	Oprema za graditeljstvo i montažu	Prodaja	0,00	12.000,00	—.—.—	—.—.—
0319	0	Ostala oprema	Prodaja	0,00	29.129,92	—.—.—	—.—.—
03201	0	Teretna i vučna vozila	Prodano	0,00	10.000,00	—.—.—	—.—.—
03203	0	Teretna dostavna i kombi vozila	Prodano	0,00	80.604,62	—.—.—	—.—.—
03210	0	Uredsko pokućstvo	Prodaja	0,00	20.353,24	—.—.—	—.—.—
0311	0	Računalna oprema	Prodaja	0,00	14.249,88	—.—.—	—.—.—
0391	0	Akumulirana amort.opreme	Prodaja	34.588,25	0,00	—.—.—	—.—.—
0392	0	Akumulirana amortiz.alata, pogon.inventara i transp.sre	Prodaja	343.448,03	0,00	—.—.—	—.—.—
0399	0	Ostala akumulirana amortiz.za opremu	Prodaja	6.490,32	0,00	—.—.—	—.—.—
0375	0	Ostala imovina u pripremi	Prodaja	0,00	141.831,82	—.—.—	—.—.—
4820	0	Neamortizirana vrijednost dugotrajne imovine	Prodaja	409.692,11	0,00	—.—.—	—.—.—
				794.218,71	794.218,71		

Napomena

Napomena
Prodaja imovine

Registrirano na Trgovačkom sudu u Pazinu
Osnovni kapital uplaćen u cijelosti
IBAN: HR4823600001102569212 Zagrebačka banka
d.d.

Kupac:

BANKO TRANSPORT d.o.o.

OIB: 78169601466

Banki 28

HR - 52444 TINJAN

Datum pred.:

Datum valute: 02.11.2019

Odgovorna osoba:

Ponuda:

Narudžba:

Datum izdavanja: 02.11.2019

Vrijeme izdavanja: 9:45

Mjesto izdavanja: Poreč

Račun 04-360-1

Br.	Naziv	MJ	Kol	Jedinična vrijednost bez PDV-a	PDV	Jedinična vrijednost sa PDV-om	Ukupna vrijednost bez PDV-a	Ukupna PDV	Ukupna vrijednost sa PDV-om
1.	Strojarski stolovi Kružna pila ,bušilica,blanjalica	kom	1	9.750,00 kn	2.437,50 kn	12.187,50 kn	9.750,00 kn	2.437,50 kn	12.187,50 kn
2	Viličar,portun	kom	1	3.250,00 kn	812,50 kn	4.062,50 kn	3.250,00 kn	812,50 kn	4.062,50 kn
3	Strojevi i alati Četverostrana blanjalica,dvostrani cirkular x2 cirkular potezni,usisavač za piljevinu,freza,blanjalica	kom	1	107.916,66 kn	26.979,17 kn	134.895,83 kn	107.916,66 kn	26.979,17 kn	134.895,83 kn
4	Stolarski stroj Emmegi-dvolisna kružna pila	kom	1	19.375,00 kn	4.843,75 kn	24.218,75 kn	19.375,00 kn	4.843,75 kn	24.218,75 kn
5	Pila kružna KGS305 M Metabo	kom	1	1.318,11 kn	329,53 kn	1.647,64 kn	1.318,11 kn	329,53 kn	1.647,64 kn
6	VT stroj Karcher	kom	1	4.375,00 kn	1.093,75 kn	5.468,75 kn	4.375,00 kn	1.093,75 kn	5.468,75 kn
7	Usisavač Karcher	kom	1	2.398,97 kn	599,74 kn	2.998,71 kn	2.398,97 kn	599,74 kn	2.998,71 kn
8	radijonički stol,stol	kom	1	1.566,34 kn	391,59 kn	1.957,93 kn	1.566,34 kn	391,59 kn	1.957,93 kn
9	Weber top za grijanje,notebook Lenovo,Vivax hladnjak	kom	3	1.694,85 kn	423,71 kn	2.118,56 kn	5.084,54 kn	1.271,14 kn	6.355,68 kn
Ukupno									155.034,62 kn
Slovima stodevedesettritisucesedamstodevedesetri HRK 28/100									
PDV									38.758,66 kn
Za platiti									193.793,28 kn

POREZNE STOPE

	Osnova	PDV	Vrijednost
Roba na koju se obračunava PDV od 25%	155.034,62 kn	38.758,66 kn	193.793,28 kn

Način plaćanja: Transakcijski račun

Adria Terasa j.d.o.o.
Radmani 42, POREČ
OIB: 65055314713

ADRIA TERASE j.d.o.o.
Poreč, Radmani 42
MBS: 130062947, OIB: 65055314713

Registrirano na Trgovačkom sudu u Pazinu
Osnovni kapital uplaćen u cijelosti
IBAN:HR4823600001102569212 Zagrebačka
banka d.d.

Kupac:

MONDO CARMARKET d.o.o.
Žbandaj 47
52440 Poreč

Datum pred.: 09.09.2019 Odgovorna osoba: Slaven Vadinjof Datum izdavanja: 09.09.2019
Datum valute: Ponuda: Vrijeme izdavanja: 9:45
Narudžba: Mjesto izdavanja: Poreč

Račun 03-360-1

B.	Naziv	MJ	Kol	Jedinična vrijednost bez PDV-a	PDV	Jedinična vrijednost sa PDV-om	Ukupna vrijednost bez PDV-a	Ukupan PDV	Ukupna vrijednost sa PDV-om
1.	Mobilna kućica Sun Rooler Sun Roller	kom	1	48.100,00 kn	12.025,00 kn	60.125,00 kn	48.100,00 kn	12.025,00 kn	60.125,00 kn
Slovima šezdesettisućastodvadesetpet HRK									
Ukupno									48.100,00 kn
PDV									12.025,00 kn
Za platiti									60.125,00 kn

POREZNE STOPE	Osnova	PDV	Vrijednost
Roba na koju se obračunava PDV od 25%	48.100,00 kn	12.025,00 kn	60.125,00 kn

Način plaćanja: Transakcijski račun

Kupac:

ADRIATIC CAMP d.o.o.
OIB : 10082844570
Divkovićeve 2
HR - 52100 PULA

Datum pred.:
Datum valute: 16.09.2019

Odgovorna osoba: Slaven Vadinjof
Ponuda:
Narudžba:

Datum izdavanja:
Vrijeme izdavanja: 8.00
Mjesto izdavanja: Poreč

Račun 02-360-1

	Naziv	MJ	Kol	Jedinična vrijednost bez PDV-a	PDV	Jedinična vrijednost sa PDV-om	Ukupna vrijednost bez PDV-a	Ukupan PDV	Ukupna vrijednost sa PDV-om
1.	Drvena terasa Roan Longe Zelena Laguna	kom	5	16.350,00 kn	4.087,50 kn	20.437,50 kn	81.750,00 kn	20.437,50 kn	102.187,50 kn
2.	Drvena terasa Roan Longe Bijela Uvala	kom	6	16.350,00 kn	4.087,50 kn	20.437,50 kn	98.100,00 kn	24.525,00 kn	122.625,00 kn
3.	Drvena terasa Sun Camp AC.Kr 4,5 * 3	kom	7	11.900,00 kn	2.975,00 kn	14.875,00 kn	83.300,00 kn	20.825,00 kn	104.125,00 kn
4.	Drvena terasa Roan Staandard AC. Krk 6 * 3	kom	4	11.200,00 kn	2.800,00 kn	14.000,00 kn	44.800,00 kn	11.200,00 kn	56.000,00 kn
5.	Boh za dvije pinske boce	kom	11	260,00 kn	65,00 kn	325,00 kn	2.860,00 kn	715,00 kn	3.575,00 kn
6.	Drvena maska oko kućice	kom	11	1.230,00 kn	307,50 kn	1.537,50 kn	13.530,00 kn	3.382,50 kn	16.912,50 kn

Ukupno 324.340,00 kn

Slovima četristopettisućačetristodvadesetpet HRK	PDV 81.085,00 kn
	Za platiti 405.425,00 kn

POREZNE STOPE	Osnova	PDV	Vrijednost
Roba na koju se obračnava PDV od 25%	324.340,00 kn	81.085,00 kn	405.425,00 kn

Način plaćanja: Transakcijski račun

ADRIA TERASE j.d.o.o.
Poreč, Radmani 42
MBS: 130062947, OIB:
65055314713

Registrirano na Trgovačkom
sudu u Pazinu
Osnovni kapital uplaćen u
cijelosti
IBAN:HR4823600001102569212
Zagrebačka banka d.d.

Kupac:

ADRIATIC CAMP d.o.o.
OIB: 10082844570
Divkovićevo 2

HR - 52100 PULA

Datum pred.: 03.07.2019
Datum valute:

Odgovorna osoba: Slaven Vadinjof
Ponuda:
Mjesto: ZATON

Datum izdavanja:
Vrijeme izdavanja:
Mjesto izdavanja:

RAČUN 01-360-1

Br.	Naziv	MJ	Kol	Vrijednost bez PDV-a u HRK	PDV 25% HRK	Ukupna vrijednost sa PDV-om u HRK
	Aspen 4 - Promjenjene daske na krovu i glavna nosiva greda	kom	1	1.250,00 kn	312,50 kn	1.562,50 kn
1	Montaža tende					
	Aspen 5 - stepenice nove	kom	1	450,00 kn	112,50 kn	562,50 kn
2						
	Aspen 5 - vrata	kom	1	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
3						
	Aspen 3 - popravak kompletne terase	kom	1	8.200,00 kn	2.050,00 kn	10.250,00 kn
4						
	Aspen 2 - popravak kompletne terase	kom	1	4.200,00 kn	1.050,00 kn	5.250,00 kn
5						
	Aspen 1 - vrata	kom	1	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
6						
	Aspen 5 vraili terasu na mjesto i učvrstili	kom	1	2.100,00 kn	525,00 kn	2.625,00 kn
7						
	Aspen - 12 vrata	kom	1	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
8						
	Aspen - 7 vratiti tendu	kom	1	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
9						

	Aspen - 7 vrata terase	kom	1	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
10	Aspen 6 - vratiti terasu na mjesto i staviti je u livel	kom	1	1.650,00 kn	412,50 kn	2.062,50 kn
11	Aspen 6 - vrata	kom	1	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
12	Aspen 6 - montaža tende	kom	1	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
13	Redwod - 15 vrata terase	kom	1	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
14	Redwod - 15 vratiti tersu na mjesto,podbacili i učvrstili	kom	1	1.650,00 kn	412,50 kn	2.062,50 kn
15	Redwod - 16 vratili tersu na mjesto,poravnali i i učvrstili	kom	1	1.650,00 kn	412,50 kn	2.062,50 kn
16	Redwod - 16 Montaža tende	kom	1	350,00 kn	87,50 kn	437,50 kn
17	Redwod - 3 Promjenjen i kompletan krov terase,vratiti terasu na mjesto,pričvrstili i poravnali	kom	1	3.200,00 kn	800,00 kn	4.000,00 kn
18	Redwod - 18 promjenjen i krov terase	kom	1	3.200,00 kn	800,00 kn	4.000,00 kn
19	Redwod - 18 vrata	kom	1	500,00 kn	125,00 kn	625,00 kn
20	Redwod - 18 vratili terasu na mjesto, poravnali i učvrstili	kom	1	1.650,00 kn	412,50 kn	2.062,50 kn
21	Redwod - 19 popravak komplene terase	kom	1	4.200,00 kn	1.050,00 kn	5.250,00 kn
22	Nova tenda 4,50 x 3,50	kom	1	2.500,00 kn	625,00 kn	3.125,00 kn
23	Privoz otpada od terasa na građevinski deponij	kom	1	8.600,00 kn	2.150,00 kn	10.750,00 kn
24	Aria - 23 nova terasa	kom	1	15.200,00 kn	3.800,00 kn	19.000,00 kn
25	Nova tenda 4,50 x 3,50	kom	1	2.500,00 kn	625,00 kn	3.125,00 kn
26	Aria - 24 popravak krova terase	kom	1	2.200,00 kn	550,00 kn	2.750,00 kn
27	Nova tenda 4,50 x 3,50	kom	1	2.500,00 kn	625,00 kn	3.125,00 kn
28	Aria - 39 popravak kompletne terase	kom	1	8.500,00 kn	2.125,00 kn	10.625,00 kn
29	Nova tenda 4,50 x 3,50	kom	1	2.500,00 kn	625,00 kn	3.125,00 kn
30	Aria - 37 Komplet terasa srušena ali iskoristiva.demontaža i montaža terase	kom	1	3.900,00 kn	975,00 kn	4.875,00 kn
31						

Ukupno	86.350,00 kn
PDV	21.587,50 kn
Za platiti	107.937,50 kn

Slovima stosedamtisućadevetstotridesetsedamHRK 50/100

POREZNE STOPE	Osnova	PDV	Vrijednost
Isporuka HR	86.350,00 kn	21.587,50 kn	107.937,50 kn